Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» декабря 2022 г. №219

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 14.11.2022 года №185 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 22.08.2016 года №87 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым Администрацией муниципального образования «Жигаловский район», структурными подразделениями Администрации муниципального образования «Жигаловский район», имеющими статус юридического лица, их подведомственными казенными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 года №926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 14.11.2022 года №185 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 22.08.2016 года №87 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым Администрацией муниципального образования «Жигаловский район», структурными подразделениями Администрации муниципального образования «Жигаловский район», имеющими статус юридического лица, их подведомственными казенными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», имеющими статус юридического лица, их подведомственными казенными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) (далее-постановление).
1.1. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
«2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.»
2. Опубликовать настоящее постановление в Специальном выпуске «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра муниципального образования «Жигаловский район» Е.О. Белякова.
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                               И.Н. Федоровский